
ZARZĄDZENIE Nr 232/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2023 

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku z zarządzeniem nr 230/2023  Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29 września 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2023, dokonuje 

się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2023, w zakresie: 

1) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia 

3) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem nr 

3/12, 3/19 do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 
 



Strona: 1 z 3 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

750

751

      20 592 087,98 

          58 461,00 

          55 819,00 

           3 000,00 

          55 819,00 

           3 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      20 592 087,98 

          58 461,00 

     

     

     

      18 478 267,98 

         377 443,00 

          51 903,00 

          51 819,00 

           4 000,00 

           3 000,00 

          55 819,00 

               0,00 

           3 000,00 

75023

75095

75108

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      18 482 267,98 

         373 443,00 

          51 903,00 

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Pozostała działalność

Wybory do Sejmu i Senatu

     

     

     

     

     

      11 211 589,00 

         749 634,00 

          71 609,00 

         116 350,00 

          36 600,00 

               0,00 

          51 819,00 

               0,00 

           4 000,00 

           1 000,00 

          51 819,00 

               0,00 

           4 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

4010

4040

4410

4610

4010

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      11 263 408,00 

         697 815,00 

          75 609,00 

         112 350,00 

          35 600,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Podróże służbowe krajowe

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

     

     

     

     

     

      11 211 589,00 

         749 634,00 

          71 609,00 

         107 950,00 

          36 600,00 

               0,00 

          51 819,00 

               0,00 

           4 000,00 

           1 000,00 

          51 819,00 

               0,00 

           4 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

120000

      

      

      

      

      

      11 263 408,00 

         697 815,00 

          75 609,00 

         103 950,00 

          35 600,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

      11 211 589,00 

         749 634,00 

          71 609,00 

         107 950,00 

          36 600,00 

               0,00 

          51 819,00 

               0,00 

           4 000,00 

           1 000,00 

          51 819,00 

               0,00 

           4 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3200271

      11 263 408,00 

         697 815,00 

          75 609,00 

         103 950,00 

          35 600,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wybory



Strona: 2 z 3 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

801       46 889 371,60            1 061,92              460,00                               46 888 769,68 

               93 933,60            1 061,92              460,00 80153                             93 331,68 

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

     

     

     

     

     

     

           6 327,00 

             900,00 

           4 500,00 

           2 576,00 

           1 244,45 

           2 376,47 

             174,00 

              26,00 

           1 800,00 

               0,00 

             601,92 

             385,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

4110

4120

4170

4210

2340

4010

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           6 153,00 

             874,00 

           2 700,00 

           5 576,00 

             642,53 

           1 991,47 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

     

     

     

     

     

           6 327,00 

             900,00 

           4 500,00 

           2 576,00 

           1 244,45 

             174,00 

              26,00 

           1 800,00 

               0,00 

             601,92 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

190000

      

      

      

      

      

           6 153,00 

             874,00 

           2 700,00 

           5 576,00 

             642,53 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

     

           6 327,00 

             900,00 

           4 500,00 

           2 576,00 

           1 190,00 

             174,00 

              26,00 

           1 800,00 

               0,00 

             601,92 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3200271

3200271

3200271

3200271

3000861

           6 153,00 

             874,00 

           2 700,00 

           5 576,00 

             588,08 

Wybory

Wybory

Wybory

Wybory

FP - podręczniki, materiały edukacyjne i 
materiały ćwiczeniowe dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy, Katolicka Niepubliczna 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Pruszczu Gdańskim



Strona: 3 z 3 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

             408,51 

              58,22 

           2 000,00 

              66,00 

               9,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             460,00 

     

     

     

4110

4120

4300

      

      

      

      

      

      

             342,51 

              49,22 

           2 460,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

           2 000,00 

             385,00 

              66,00 

               9,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             460,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

      

      

      

      

           1 991,47 

             342,51 

              49,22 

           2 460,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

           2 000,00 

             385,00 

              66,00 

               9,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             460,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3200001

3200001

3200001

3200001

           1 991,47 

             342,51 

              49,22 

           2 460,00 

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

             185 810 605,58             59 880,92             59 279,00                                185 810 003,66 Suma całkowita:



Strona: 1 z 6 

Załącznik  Nr 2 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

750          471 453,00                0,00                0,00                                  471 453,00 

              471 453,00                0,00                0,00 75011                            471 453,00 

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

     

     

     

     

     

         374 110,00 

          64 214,00 

           9 129,00 

          12 231,00 

          10 769,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

4010

4110

4120

4210

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         374 110,00 

          64 214,00 

           9 129,00 

          12 231,00 

          10 769,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

         374 110,00 

          64 214,00 

           9 129,00 

          12 231,00 

          10 769,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

120000

      

      

      

      

      

         374 110,00 

          64 214,00 

           9 129,00 

          12 231,00 

          10 769,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         301 842,00 

          72 268,00 

          51 791,00 

          12 423,00 

           7 369,00 

           1 760,00 

           8 231,00 

           4 000,00 

             269,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

         301 842,00 

          72 268,00 

          51 791,00 

          12 423,00 

           7 369,00 

           1 760,00 

           8 231,00 

           4 000,00 

             269,00 

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie



Strona: 2 z 6 

Załącznik  Nr 2 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

751           58 461,00            3 000,00            3 000,00                                   58 461,00 

     

     

           5 710,00 

          51 903,00 

               0,00 

           3 000,00 

               0,00 

           3 000,00 

75101

75108

      

      

      

      

      

      

           5 710,00 

          51 903,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wybory do Sejmu i Senatu

     

     

     

     

     

     

           1 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

          36 600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

4700

4010

4110

4120

4210

4010

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           1 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

          35 600,00 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

     

     

     

     

     

           1 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

120000

      

      

      

      

      

           1 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

     

          10 500,00 

           1 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3200401

3200191

3200001

3200001

3200001

3200001

          10 500,00 

           1 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

Zadania administracji - oprawa ksiąg USC

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone



Strona: 3 z 6 

Załącznik  Nr 2 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

                  848,00                0,00                0,00 75110                                848,00 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

     

     

     

     

     

     

           6 327,00 

             900,00 

           4 500,00 

           2 576,00 

           1 000,00 

             848,00 

             174,00 

              26,00 

           1 800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

4110

4120

4170

4210

4300

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           6 153,00 

             874,00 

           2 700,00 

           5 576,00 

           1 000,00 

             848,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

          36 600,00 

           6 327,00 

             900,00 

           4 500,00 

           2 576,00 

           1 000,00 

             848,00 

           1 000,00 

             174,00 

              26,00 

           1 800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

120000

120000

120000

      

      

      

      

      

      

      

          35 600,00 

           6 153,00 

             874,00 

           2 700,00 

           5 576,00 

           1 000,00 

             848,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

     

          36 600,00 

           6 327,00 

             900,00 

           4 500,00 

           2 576,00 

           1 000,00 

           1 000,00 

             174,00 

              26,00 

           1 800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3200271

3200271

3200271

3200271

3200271

3200271

          35 600,00 

           6 153,00 

             874,00 

           2 700,00 

           5 576,00 

           1 000,00 

Wybory

Wybory

Wybory

Wybory

Wybory

Wybory



Strona: 4 z 6 

Załącznik  Nr 2 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

801           92 280,92              460,00              460,00                                   92 280,92 

               92 280,92              460,00              460,00 80153                             92 280,92 

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

     

     

     

     

     

          85 968,49 

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

           1 469,23 

               0,00 

             385,00 

              66,00 

               9,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

2830

4010

4110

4120

4240

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          85 968,49 

           1 991,47 

             342,51 

              49,22 

           1 469,23 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

     

     

     

     

          85 968,49 

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

               0,00 

             385,00 

              66,00 

               9,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

190000

120000

120000

120000

      

      

      

      

          85 968,49 

           1 991,47 

             342,51 

              49,22 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

     

     

     

             848,00 

          46 887,72 

          15 330,92 

           7 722,21 

          16 027,64 

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             385,00 

              66,00 

               9,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3200411

3200211

3200231

3200291

3200361

3200001

3200001

3200001

             848,00 

          46 887,72 

          15 330,92 

           7 722,21 

          16 027,64 

           1 991,47 

             342,51 

              49,22 

Referendum

Podręczniki i materiały edukacyjne - Katolicka 
Szkoła Niepubliczna
Podręczniki i materiały edukacyjne -  
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Akademia 
Montessorii
Podręczniki i materiały edukacyjne - Szkoła 
Podstawowa Akademia Dobrej Edukacji
Podręczniki i materiały edukacyjne - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Intergracyjna Lawendowy Król

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone



Strona: 5 z 6 

Załącznik  Nr 2 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852

855

       1 553 778,00 

           3 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

       1 553 778,00 

           3 300,00 

     

     

     

       1 419 778,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

85203

85228

85503

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       1 419 778,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

Pomoc społeczna

Rodzina

Ośrodki wsparcia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Karta Dużej Rodziny

     

     

     

     

           2 000,00 

       1 419 778,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             460,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

4300

2820

2820

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

           2 460,00 

       1 419 778,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

           1 469,23 

           2 000,00 

       1 419 778,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             460,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

190000

120000

340000

340000

120000

      

      

      

      

      

           1 469,23 

           2 460,00 

       1 419 778,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Organizacyjny

Referat Spraw Społecznych

Referat Spraw Społecznych

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

           1 469,23 

           2 000,00 

       1 419 778,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             460,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3200361

3200001

3200031

3200071

3200161

           1 469,23 

           2 460,00 

       1 419 778,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

Podręczniki i materiały edukacyjne - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Intergracyjna Lawendowy Król

Wydatki  bieżące zlecone

Ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Karta dużej rodziny



Strona: 6 z 6 

Załącznik  Nr 2 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

               2 179 272,92              3 460,00              3 460,00                                  2 179 272,92 Suma całkowita:



Strona: 1 z 10 

Załącznik  Nr 3/12 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

120000       19 902 047,41           59 279,00           59 279,00                               19 902 047,41 

           17 256 267,98           55 819,00           55 819,00 750                         17 256 267,98 

Referat Organizacyjny

Administracja publiczna

     

     

         471 453,00 

           9 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

75011

75022

      

      

      

      

         471 453,00 

           9 500,00 

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

     

     

     

     

     

     

         374 110,00 

          64 214,00 

           9 129,00 

          12 231,00 

          10 769,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

4010

4110

4120

4210

4300

4700

      

      

      

      

      

      

         374 110,00 

          64 214,00 

           9 129,00 

          12 231,00 

          10 769,00 

           1 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         301 842,00 

          72 268,00 

          51 791,00 

          12 423,00 

           7 369,00 

           1 760,00 

           8 231,00 

           4 000,00 

             269,00 

          10 500,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200401

3200191

         301 842,00 

          72 268,00 

          51 791,00 

          12 423,00 

           7 369,00 

           1 760,00 

           8 231,00 

           4 000,00 

             269,00 

          10 500,00 

           1 000,00 

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - oprawa ksiąg USC

Zadania administracji - sprawy obywatelskie



Strona: 2 z 10 

Załącznik  Nr 3/12 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           16 646 637,98           51 819,00           55 819,00      75023                   16 650 637,98 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           8 000,00 

           1 500,00 

             344,00 

          60 160,00 

      11 211 589,00 

         749 634,00 

       1 992 898,00 

         284 037,00 

         116 000,00 

          49 700,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          51 819,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          51 819,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4210

4360

2950

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           8 000,00 

           1 500,00 

             344,00 

          60 160,00 

      11 263 408,00 

         697 815,00 

       1 992 898,00 

         284 037,00 

         116 000,00 

          49 700,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatnosci

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           8 000,00 

           1 500,00 

             344,00 

          60 160,00 

      11 211 589,00 

         749 634,00 

       1 992 898,00 

         284 037,00 

         116 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          51 819,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          51 819,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3008911

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

           8 000,00 

           1 500,00 

             344,00 

          60 160,00 

      11 263 408,00 

         697 815,00 

       1 992 898,00 

         284 037,00 

         116 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Zwrot środków za nadanie numeru PESEL - 
Ukraina

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 10 

Załącznik  Nr 3/12 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

     

     

     

     

         200 600,00 

         476 600,00 

          82 800,00 

          19 245,00 

         729 750,00 

         124 000,00 

           6 150,00 

          71 609,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4 000,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4390

4410

      

      

      

      

      

      

      

      

         200 600,00 

         476 600,00 

          82 800,00 

          19 245,00 

         729 750,00 

         124 000,00 

           6 150,00 

          75 609,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Podróże służbowe krajowe

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          49 700,00 

         200 600,00 

           9 900,00 

         169 700,00 

          82 000,00 

         215 000,00 

          82 800,00 

          19 245,00 

         729 750,00 

          22 000,00 

          17 000,00 

          85 000,00 

           6 150,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3001301

3001311

3001321

3001331

3000001

3000001

3000001

3007011

3007021

3007031

3000001

          49 700,00 

         200 600,00 

           9 900,00 

         169 700,00 

          82 000,00 

         215 000,00 

          82 800,00 

          19 245,00 

         729 750,00 

          22 000,00 

          17 000,00 

          85 000,00 

           6 150,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

woda

gaz

ciepło

energia elektryczna

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

telefony komórkowe

tefony stacjonarne

internet

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 10 

Załącznik  Nr 3/12 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              128 677,00            4 000,00                0,00      75095                      124 677,00 Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          43 000,00 

          19 600,00 

         206 456,00 

          74 500,00 

         123 000,00 

           4 351,78 

             614,20 

             477,00 

          16 400,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4420

4430

4440

4700

4710

4740

4850

2950

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          43 000,00 

          19 600,00 

         206 456,00 

          74 500,00 

         123 000,00 

           4 351,78 

             614,20 

             477,00 

          16 400,00 

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatnosci

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          71 609,00 

          43 000,00 

          19 600,00 

         206 456,00 

          74 500,00 

         123 000,00 

           3 937,38 

             414,40 

             561,42 

              52,78 

             477,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3006411

3008891

3006411

3008891

3008761

          75 609,00 

          43 000,00 

          19 600,00 

         206 456,00 

          74 500,00 

         123 000,00 

           3 937,38 

             414,40 

             561,42 

              52,78 

             477,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL
FP - Potwierdzenie tożsamości obywateli 
Ukrainy

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL
FP - Potwierdzenie tożsamości obywateli 
Ukrainy

Zwrot środków za wykonanie zdjęć - Ukraina



Strona: 5 z 10 

Załącznik  Nr 3/12 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

               58 461,00            3 000,00            3 000,00 751                             58 461,00 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

     

     

           5 710,00 

          51 903,00 

               0,00 

           3 000,00 

               0,00 

           3 000,00 

     

     

75101

75108

      

      

      

      

           5 710,00 

          51 903,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wybory do Sejmu i Senatu

     

     

     

     

     

     

     

     

           3 500,00 

             350,00 

         107 950,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

          36 600,00 

               0,00 

               0,00 

           4 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4530

4610

4010

4110

4120

4210

4010

      

      

      

      

      

      

      

      

           3 500,00 

             350,00 

         103 950,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

          35 600,00 

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i uslug (VAT).

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          16 400,00 

           3 500,00 

             350,00 

         107 950,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

          36 600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3200001

3200001

3200001

3200001

3200271

          16 400,00 

           3 500,00 

             350,00 

         103 950,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

          35 600,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wybory



Strona: 6 z 10 

Załącznik  Nr 3/12 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

                5 251,43              460,00              460,00 801                              5 251,43 Oświata i wychowanie

     

     

             848,00 

           5 251,43 

               0,00 

             460,00 

               0,00 

             460,00 

     

     

75110

80153

      

      

      

      

             848,00 

           5 251,43 

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           6 327,00 

             900,00 

           4 500,00 

           2 576,00 

           1 000,00 

             848,00 

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

             174,00 

              26,00 

           1 800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             385,00 

              66,00 

               9,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4110

4120

4170

4210

4300

4300

4010

4110

4120

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           6 153,00 

             874,00 

           2 700,00 

           5 576,00 

           1 000,00 

             848,00 

           1 991,47 

             342,51 

              49,22 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

     

     

     

     

     

     

     

     

           6 327,00 

             900,00 

           4 500,00 

           2 576,00 

           1 000,00 

             848,00 

           2 376,47 

             408,51 

             174,00 

              26,00 

           1 800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             385,00 

              66,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3200271

3200271

3200271

3200271

3200271

3200411

3200001

3200001

           6 153,00 

             874,00 

           2 700,00 

           5 576,00 

           1 000,00 

             848,00 

           1 991,47 

             342,51 

Wybory

Wybory

Wybory

Wybory

Wybory

Referendum

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone



Strona: 7 z 10 

Załącznik  Nr 3/12 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           3 300,00 

         387 836,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

855

900

      

      

      

      

      

      

           3 300,00 

         387 836,00 

Rodzina

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     

     

           3 300,00 

          30 172,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

85503

90001

      

      

      

      

           3 300,00 

          30 172,00 

Karta Dużej Rodziny

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

     

     

     

     

           2 000,00 

             341,00 

              67,23 

           3 300,00 

          21 436,00 

           3 783,00 

           3 685,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             460,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4300

4740

4850

4210

4017

4019

4117

      

      

      

      

      

      

      

           2 460,00 

             341,00 

              67,23 

           3 300,00 

          21 436,00 

           3 783,00 

           3 685,00 

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

     

     

     

     

     

     

     

              58,22 

           2 000,00 

             341,00 

              67,23 

           3 300,00 

          21 436,00 

           3 783,00 

               9,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             460,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3200001

3200001

3000841

3000841

3200161

3001991

3001991

              49,22 

           2 460,00 

             341,00 

              67,23 

           3 300,00 

          21 436,00 

           3 783,00 

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

FP - podręczniki, materiały edukacyjne i 
materiały ćwiczeniowe dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy

FP - podręczniki, materiały edukacyjne i 
materiały ćwiczeniowe dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy

Karta dużej rodziny

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF



Strona: 8 z 10 

Załącznik  Nr 3/12 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              357 664,00                0,00                0,00      90002                      357 664,00 Gospodarka odpadami komunalnymi

     

     

     

     

     

     

     

     

             651,00 

             524,00 

              93,00 

         274 543,00 

          18 800,00 

          50 425,00 

           7 186,00 

           3 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4119

4127

4129

4010

4040

4110

4120

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

             651,00 

             524,00 

              93,00 

         274 543,00 

          18 800,00 

          50 425,00 

           7 186,00 

           3 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

     

           3 685,00 

             651,00 

             524,00 

              93,00 

         274 543,00 

          18 800,00 

          50 425,00 

           7 186,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3001991

3001991

3001991

3001991

3006021

3006021

3006021

3006021

           3 685,00 

             651,00 

             524,00 

              93,00 

         274 543,00 

          18 800,00 

          50 425,00 

           7 186,00 

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych



Strona: 9 z 10 

Załącznik  Nr 3/12 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            2 190 931,00                0,00                0,00 926                          2 190 931,00 Kultura fizyczna

            2 190 931,00                0,00                0,00      92601                    2 190 931,00 Obiekty sportowe

     

     

     

     

     

     

     

     

             240,00 

           2 000,00 

             970,00 

          89 240,00 

             500,00 

       1 813 746,00 

          77 485,00 

         173 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4280

4700

4710

4210

4230

4260

4270

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

             240,00 

           2 000,00 

             970,00 

          89 240,00 

             500,00 

       1 813 746,00 

          77 485,00 

         173 000,00 

Zakup usług zdrowotnych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           3 500,00 

             240,00 

           2 000,00 

             970,00 

          89 240,00 

             500,00 

          50 000,00 

       1 043 746,00 

         720 000,00 

          77 485,00 

         173 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3006021

3006021

3006021

3006021

3503021

3503021

3501301

3501311

3501331

3503021

3503021

           3 500,00 

             240,00 

           2 000,00 

             970,00 

          89 240,00 

             500,00 

          50 000,00 

       1 043 746,00 

         720 000,00 

          77 485,00 

         173 000,00 

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

pozostałe - basen

pozostałe - basen

woda - basen

gaz - basen

energia - basen

pozostałe - basen

pozostałe - basen



Strona: 10 z 10 

Załącznik  Nr 3/12 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

           5 800,00 

          15 000,00 

          16 160,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

4360

4390

4430

      

      

      

           5 800,00 

          15 000,00 

          16 160,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

     

     

     

           5 800,00 

          15 000,00 

          16 160,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

3507031

3503021

3503021

           5 800,00 

          15 000,00 

          16 160,00 

internet - basen

pozostałe - basen

pozostałe - basen

              19 902 047,41             59 279,00             59 279,00                                 19 902 047,41 Suma całkowita:



Strona: 1 z 9 

Załącznik Nr 2/19 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

190000       43 447 092,17              601,92                0,00                               43 446 490,25 

     

     

         197 685,00 

      34 611 370,17 

               0,00 

             601,92 

               0,00 

               0,00 

758

801

      

      

      

      

      

      

         197 685,00 

      34 610 768,25 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

     

     

     

         197 685,00 

       5 277 295,00 

         169 940,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

75814

80101

80103

      

      

      

      

      

      

         197 685,00 

       5 277 295,00 

         169 940,00 

Rózne rozliczenia finansowe

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

     

     

     

     

         197 685,00 

          78 332,00 

       5 198 963,00 

           9 804,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2940

2340

2540

2340

      

      

      

      

         197 685,00 

          78 332,00 

       5 198 963,00 

           9 804,00 

Zwrot do budżetu państwa nienależnie 
pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

     

     

         197 685,00 

          58 732,00 

          19 600,00 

       2 040 558,00 

       1 625 270,00 

         664 617,00 

         868 518,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3006481

3006491

3004981

3005491

3005601

3006101

         197 685,00 

          58 732,00 

          19 600,00 

       2 040 558,00 

       1 625 270,00 

         664 617,00 

         868 518,00 

Wydatki bieżące

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Szkoła Podstawowa Akademia 
Dobrej Edukacji w Pruszczu Gdańskim

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Akademia Montessori - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim



Strona: 2 z 9 

Załącznik Nr 2/19 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           13 369 469,00                0,00                0,00      80104                   13 369 469,00 Przedszkola

     

     

     

         152 685,00 

           7 451,00 

         431 407,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2540

4330

2340

      

      

      

         152 685,00 

           7 451,00 

         431 407,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           9 804,00 

          86 193,00 

          59 104,00 

           7 388,00 

           7 451,00 

          80 793,00 

           1 088,00 

         167 569,00 

          84 873,00 

          89 226,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3006481

3004981

3005601

3006101

3000001

3006511

3006521

3006531

3006541

3006781

           9 804,00 

          86 193,00 

          59 104,00 

           7 388,00 

           7 451,00 

          80 793,00 

           1 088,00 

         167 569,00 

          84 873,00 

          89 226,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim

Wydatki bieżące

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
"Bursztynek" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Publiczne im. Janusza 
Korczaka w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Nad 
Rzeczką" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole 
"Czwóreczka" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Muszelka" w
Pruszczu Gdańskim



Strona: 3 z 9 

Załącznik Nr 2/19 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

               77 806,00                0,00                0,00      80106                       77 806,00 Inne formy wychowania przedszkolnego

     

     

     

     

       2 885 822,00 

       9 035 656,00 

       1 016 584,00 

          67 904,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2540

2590

4330

2540

      

      

      

      

       2 885 822,00 

       9 035 656,00 

       1 016 584,00 

          67 904,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           7 042,00 

             816,00 

         332 977,00 

       2 033 792,00 

         342 771,00 

         176 282,00 

       1 018 518,00 

       3 364 591,00 

       3 072 538,00 

         404 796,00 

       1 175 213,00 

       1 016 584,00 

          52 232,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3006791

3010071

3003611

3005451

3005481

3006301

3004971

3005561

3005571

3005701

3006751

3000001

3005431

           7 042,00 

             816,00 

         332 977,00 

       2 033 792,00 

         342 771,00 

         176 282,00 

       1 018 518,00 

       3 364 591,00 

       3 072 538,00 

         404 796,00 

       1 175 213,00 

       1 016 584,00 

          52 232,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
Integracyjne "Karolcia i Piotruś" w Pruszczu 
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Niepubliczne  "Radosna
Iskierka" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Niepubliczne "Radosna Iskierka" 
w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Muszelka" w Pruszczu
Gdańskim

Wydatki bieżące

Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie" w 
Pruszczu Gdańskim



Strona: 4 z 9 

Załącznik Nr 2/19 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

       1 105 000,00 

          17 000,00 

       9 515 749,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

80113

80147

80149

      

      

      

      

      

      

       1 105 000,00 

          17 000,00 

       9 515 749,00 

Dowożenie uczniów do szkół

Biblioteki pedagogiczne

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania  przedszkolnego

     

     

     

     

     

           9 902,00 

       1 105 000,00 

          17 000,00 

         135 053,00 

       8 601 595,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

4330

4300

2710

2340

2540

      

      

      

      

      

           9 902,00 

       1 105 000,00 

          17 000,00 

         135 053,00 

       8 601 595,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           5 224,00 

           5 224,00 

           5 224,00 

           9 902,00 

       1 105 000,00 

          17 000,00 

         135 053,00 

         874 527,00 

         406 845,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3005461

3005801

3006501

3000001

3000001

3000001

3006631

3005431

3005451

           5 224,00 

           5 224,00 

           5 224,00 

           9 902,00 

       1 105 000,00 

          17 000,00 

         135 053,00 

         874 527,00 

         406 845,00 

Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia  
Rozwoju" w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" w Pruszczu 
Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" nr 1

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Terapeutyczne 
"Niebieski Koralik" w Pruszczu Gdańskim

Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim



Strona: 5 z 9 

Załącznik Nr 2/19 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            4 956 577,00                0,00                0,00      80150                    4 956 577,00 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

     

     

     

         770 392,00 

           8 709,00 

       4 956 577,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2590

4600

2540

      

      

      

         770 392,00 

           8 709,00 

       4 956 577,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Kary, odszkodowania i grzywny  wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         742 288,00 

          21 214,00 

          89 354,00 

       1 529 327,00 

         889 450,00 

         331 301,00 

         608 736,00 

         125 809,00 

       2 982 744,00 

          91 496,00 

         352 565,00 

         182 134,00 

          36 050,00 

         108 147,00 

           8 709,00 

         114 403,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3005461

3005481

3005601

3005801

3006101

3006301

3006501

3006561

3006741

3004971

3005561

3005571

3005701

3006751

3000001

3004981

         742 288,00 

          21 214,00 

          89 354,00 

       1 529 327,00 

         889 450,00 

         331 301,00 

         608 736,00 

         125 809,00 

       2 982 744,00 

          91 496,00 

         352 565,00 

         182 134,00 

          36 050,00 

         108 147,00 

           8 709,00 

         114 403,00 

Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia  
Rozwoju" w Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" w Pruszczu 
Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" nr 1
Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Spektrum"
Przedszkole Terapeutyczne "Niebieski 
Koralik" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Muszelka" w Pruszczu
Gdańskim

Wydatki bieżące

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim



Strona: 6 z 9 

Załącznik Nr 2/19 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          88 682,17 

          33 852,00 

             601,92 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

80153

80195

      

      

      

      

          88 080,25 

          33 852,00 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Pozostała działalność

     

     

     

     

           1 244,45 

          85 968,49 

           1 469,23 

           5 800,00 

             601,92 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2340

2830

4240

4170

      

      

      

      

             642,53 

          85 968,49 

           1 469,23 

           5 800,00 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia bezosobowe

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         479 995,00 

       1 559 565,00 

       2 802 614,00 

              54,45 

           1 190,00 

          46 887,72 

          15 330,92 

           7 722,21 

          16 027,64 

           1 469,23 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             601,92 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3005491

3005601

3006101

3000851

3000861

3200211

3200231

3200291

3200361

3200361

         479 995,00 

       1 559 565,00 

       2 802 614,00 

              54,45 

             588,08 

          46 887,72 

          15 330,92 

           7 722,21 

          16 027,64 

           1 469,23 

Akademia Montessori - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim

FP - podręczniki, materiały edukacyjne i 
materiały ćwiczeniowe dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy, Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
FP - podręczniki, materiały edukacyjne i 
materiały ćwiczeniowe dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy, Katolicka Niepubliczna 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Pruszczu Gdańskim

Podręczniki i materiały edukacyjne - Katolicka 
Szkoła Niepubliczna
Podręczniki i materiały edukacyjne -  
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Akademia 
Montessorii
Podręczniki i materiały edukacyjne - Szkoła 
Podstawowa Akademia Dobrej Edukacji
Podręczniki i materiały edukacyjne - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Intergracyjna Lawendowy Król

Podręczniki i materiały edukacyjne - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Intergracyjna Lawendowy Król



Strona: 7 z 9 

Załącznik Nr 2/19 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            1 151 544,00                0,00                0,00 854                          1 151 544,00 Edukacyjna opieka wychowawcza

              921 347,00                0,00                0,00      85404                      921 347,00 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

     

     

     

     

     

           7 000,00 

          16 552,00 

           4 500,00 

         677 010,00 

         244 337,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

4210

4300

4610

2540

2590

      

      

      

      

      

           7 000,00 

          16 552,00 

           4 500,00 

         677 010,00 

         244 337,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           5 800,00 

           7 000,00 

          16 552,00 

           4 500,00 

           5 223,00 

         184 210,00 

         110 097,00 

           5 223,00 

           5 223,00 

         367 034,00 

          20 892,00 

          99 565,00 

          80 442,00 

          15 669,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3003611

3005431

3005451

3005481

3006301

3006741

3004971

3005561

3005571

3005701

           5 800,00 

           7 000,00 

          16 552,00 

           4 500,00 

           5 223,00 

         184 210,00 

         110 097,00 

           5 223,00 

           5 223,00 

         367 034,00 

          20 892,00 

          99 565,00 

          80 442,00 

          15 669,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Przedszkole Niepubliczne "Radosna Iskierka" 
w Pruszczu Gdańskim
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Terapeutyczne "Niebieski 
Koralik" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim



Strona: 8 z 9 

Załącznik Nr 2/19 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            6 883 439,00                0,00                0,00 921                          6 883 439,00 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

     

     

     

     

     

          20 000,00 

          10 197,00 

         200 000,00 

         295 000,00 

       5 518 048,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

85412

85415

85416

92106

92109

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          20 000,00 

          10 197,00 

         200 000,00 

         295 000,00 

       5 518 048,00 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

Teatry

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

     

     

     

     

     

          20 000,00 

          10 197,00 

         200 000,00 

         295 000,00 

       4 890 048,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

2360

3260

3240

2710

2480

      

      

      

      

      

          20 000,00 

          10 197,00 

         200 000,00 

         295 000,00 

       4 890 048,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Inne formy pomocy dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

     

     

     

     

     

          27 769,00 

          20 000,00 

          10 197,00 

         200 000,00 

         295 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3006751

3000001

3003921

3005901

3000001

          27 769,00 

          20 000,00 

          10 197,00 

         200 000,00 

         295 000,00 

Publiczne Przedszkole "Muszelka" w Pruszczu
Gdańskim

Wydatki bieżące

Wyprawka szkolna

Pomoc materialna o charakterze 
motywacyjnym dla uczniów będących stałymi 
mieszkańcami Miasta Pruszcz Gdański w 
ramach Lokalnego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
Miasta Pruszcz Gdański

Wydatki bieżące



Strona: 9 z 9 

Załącznik Nr 2/19 do zarządzenia Nr 232/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.09.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              603 054,00                0,00                0,00 926                            603 054,00 Kultura fizyczna

     

     

       1 070 391,00 

         603 054,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

92116

92605

      

      

      

      

       1 070 391,00 

         603 054,00 

Biblioteki

Zadania w zakresie kultury fizycznej

     

     

     

     

     

         628 000,00 

       1 070 391,00 

          50 000,00 

          93 054,00 

         460 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

6220

2480

2360

2800

2830

      

      

      

      

      

         628 000,00 

       1 070 391,00 

          50 000,00 

          93 054,00 

         460 000,00 

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

     

     

     

     

     

     

       4 890 048,00 

         628 000,00 

       1 070 391,00 

          50 000,00 

          93 054,00 

         460 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000001

4104081

3000001

3000001

3000001

3000001

       4 890 048,00 

         628 000,00 

       1 070 391,00 

          50 000,00 

          93 054,00 

         460 000,00 

Wydatki bieżące

Dotacja celowa dla CKiS na inwestycje

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

              43 447 092,17                601,92                  0,00                                 43 446 490,25 Suma całkowita:


